
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587, PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 4991.0712  

http://dsb.uniroma1.it 

e-mail: amministrazionedipscienzebiochimiche@cert.uniroma1.it 

 

DECRERO N.10 

NOMINA COMMISSIONE 

 

Prot. n.555 

Rep.166 

Classif.VII/4 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato 

con D.R. 1030/2017 del 07/04/2017; 

VISTA           la delibera del Consiglio di Dipartimento del 2 marzo 2017 con la 

quale è stata    

approvata l’attivazione di n.1 assegno di ricerca per il SSD 

BIO/10 Cat. B  tipologia II da svolgersi presso il Dipartimento 

di Scienze Biochimiche “A,Rossi Fanelli” - Università degli 

Studi di Roma “La Sapienza”, per il progetto: “Meccanismi  di 

riconoscimento tra la proteina disordinata Gab2 e i suoi partner 

fisiologici”; 

VISTA  la copertura economico-finanziaria su fondi: ricerca MFAG 2016 

Id 18701 finanziato dall’ AIRC  (CUP B86J16003210007)   

Responsabile Scientifico: Prof. Stefano Gianni ;  

 

           VISTO   il bando n.3 rep.96 prot,n.300 dell’11 aprile 2017; 

           VISTA    la delibera del Consiglio di dipartimento, nella seduta del 1         

                                   giugno 2016 che ha nominato la commissione di concorso di     

                                   cui al predetto bando; 

 

http://dsb.uniroma1.it/


 

 

 

 

Pag 2 

 

  

DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed 

eventuale colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

prof. Francesca Cutruzzolà 

prof. Elena Forte   

Dott. Alessandro Giuffrè 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso        

mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze    

Biochimiche “A,Rossi Fanelli” e dell’Ateneo. 

Roma,12.06.2017 

Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                          F.to Prof. Alberto Boffi 

                                                                                                        

 

 


